統括支部長

支部長各位

東社 労第 69 号

平成25年5月17日

東京都社会保険労務士会

会長柏木弘文

（公印省略）

統括支部に対する支援について（メール配信による通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本会の業務運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く感謝申し

上げます。

さて、統括支部に対する支援につきましては、昨年度より会員課職員の担当

者制、統括支部行事日程等の会報への掲載及び本会の行事予定等の定期的提供

等を実施しているところでありますが、多数の統括支部から要望が寄せられて

おりました、本会からの通知を直接、統括支部所属会員へ通知することにつき

まして、今般、本会ホームページの改修に伴い、メールによる配信を下記のと

おり実施することと致しますので、よろしくご了知願います。

記

1．通知の方法について

本会のホームページ会員サイトにメールアドレスを登録した会員に対し、

本会事務局から統括支部及び支部に発信する文書等を直接メールにより配

信することとする。

2．通知する文書等の内容について

本会事務局より通知する文書等の内容については、当面の間、以下のと

おりとする。

ア、本会から統括支部及び支部に通知する文書等

イ、連合会及び関係行政等から通知された文書等

ウ、その他、本会において必要と認めた文書等

なお、上記アからウ以外の文書等の取扱いについては、通知文書の範囲及び

管理方法等を検討のうえ別途通知する。